
 

Toruń, dn. 18 maja 2023 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.75.2023 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę 

materiałów opatrunkowych. 

 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 18.05.2023 r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na 

nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Zadanie 1, poz. 21-22, 

Czy zamawiający wydzieli poz.21-22 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 1, poz. 21 

Czy zamawiający oczekuje wymiaru 7,5 x 7,5 cm? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 21, poz. 21-22 

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, 

zgodnie z tym wykonawca rozumie, że wyroby z poz. 21-22 mają być zaszeregowane do klasy I reg. 

4? 

 Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie II, poz. 1-3,15-18,41-43, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,15-18,41-43 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 



 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie II, poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 

warstwowych : 

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie II, poz. 41-42 

czy zamawiający dopuszcza sterylizację EO, w myśl zachowania uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z  zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu , gdyż 

sterylizacja metodą EO jest zgodna z obowiązującym prawem i produkty gazowe sterylizowane 

tlenkiem etylenu spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 18/05/2023 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


